
 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 

Επωνυμία …………………………………………………………………………. 

Έδρα ………………………………………………………   Οδός ……………………………………………………………. Αριθμός ...... 

Τηλέφωνο ……………………………………………..      Fax ……………………………   e-mail ………………………………………….. 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΑΣΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ   ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

που αφορά στην: 

α) «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΚΕΛΕΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΛΑΓΙΟΚΑΛΥΨΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΜΕ ΠΑΝΕΛ  ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΑΣΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

β) «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΩΡΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΣΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

 

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού της προμήθειας που αναγράφεται στην επικεφαλίδα 
και των παραρτημάτων, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας αυτού, υποβάλλω την 
παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω 
την εκτέλεση της προμήθειας για τα παρακάτω είδη με τις ακόλουθες προσφερόμενες τιμές:  

 

Τμήμα 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΣΚΕΛΕΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΠΛΑΓΙΟΚΑΛΥΨΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ ΜΕ ΠΑΝΕΛ  ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ ΑΣΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ «ΔΗΜΗΤΡΑ» 

 

Α/Α Περιγραφή Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 IPE330 Κιλά 8503,33  

 

 

 IPE330 Κιλά 11371,56 

IPE330 Κιλά 707,04 

IPE330 Κιλά 589,20 

IPE300 Κιλά 2667,04 

IPE300 Κιλά 1443,24 

SHS100*3 Κιλά 1879,18 

SHS100*3 Κιλά 1901,12 

IPE240 Κιλά 1535,00 

IPE240 Κιλά 1805,16 

SHS100*3 Κιλά 140,76 

SHS60*3 Κιλά 1744,18 



Z210*2,5 Κιλά 5809,92 

C180*2,5 Κιλά 2556,42 

C180*2,5 Κιλά 896,83 

C180*2,5 Κιλά 881,28 

C180*2,5 Κιλά 327,17 

C180*2,5 Κιλά 320,38 

C180*2,5 Κιλά 209,92 

C180*2,5 Κιλά 176,64 

C180*2,5 Κιλά 328,64 

C180*2,5 Κιλά 1287,68 

C180*2,5 Κιλά 307,20 

C180*2,5 Κιλά 296,32 

C180*2,5 Κιλά 274,88 

C180*2,5 Κιλά 18,05 

C180*2,5 Κιλά 33,15 

C180*2,5 Κιλά 48,26 

C180*2,5 Κιλά 63,36 

C180*2,5 Κιλά 18,69 

C180*2,5 Κιλά 33,92 

C180*2,5 Κιλά 48,90 

C180*2,5 Κιλά 64,77 

c140*2,5 Κιλά 3298,32 

RHS120*60*5 Κιλά 3025,51 

L80*8 Κιλά 440,50 

L80*8 Κιλά 301,39 

L80*8 Κιλά 150,70 

Z140*2 Κιλά 1887,00 

Z210*2,5 Κιλά 1761,20 

Z210*2,5 Κιλά 1666,00 

SHS60*3 Κιλά 945,12 

    61764,91 

  προσαυξηση 

10%λογω 

ελασματων 

βιδες κ.λ.π. 67941,41 

 Προσφερόμενη Τιμή:   

2 ΧΗΜΙΚΑ ΑΓΚΥΡΙΑ Μ24 
Hilti HY200 + HIT Z SafeSet
  

Τεμάχια 108,00   



 Προσφερόμενη Τιμή:   

3 Προμήθεια και τοποθέτηση 

πάνελ επικάλυψης 50 χιλ για 

οροφή (μ2) μ2 

653,00   

 Προσφερόμενη Τιμή:   

4 Προμήθεια και τοποθέτηση 

πάνελ πλαγιοκάλυψης 50 χιλ 

(μ2)  μ2 

400,00   

 Προσφερόμενη Τιμή:   

5 Προμήθεια, κατασκευή 
και τοποθέτηση ειδικών 
τεμαχίων τύπου κορνίζα 
σε μέτρα 

Μέτρα 595,00   

 Προσφερόμενη Τιμή:   

6 Υδρορροές από γαλβάνιζε 
λαμαρίνα πάχους 2 
χιλιοστών σε μέτρα 

Μέτρα 60,00   

 Προσφερόμενη Τιμή:   

      

Σύνολο (χωρίς Φ.Π.Α)  

Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. (αριθμητικώς)  

         

      Ημερομηνία …./…../……….. 

          Ο Προσφέρων   

 

              
Σφραγίδα - υπογραφή 


